runt aman. scire cupientes utrū  
pseueraret in sententia. Dixerat  
enī eis se esse iudeū. Quod cum  
audisset aman. et experimento  
pbasset qđ mardocheus non sibi  
flecteret genu. nec se adoraret.  
iratus est ualde. et p nichilo du-  
xit in unum mardocheū mitte-  
re manus suas. audierat enim  
qđ esset gentis iudee. magisq;  
uoluit omnē iudeorū qui erāt  
in regno asueri pdere nationē.

**M**ense pmo cuius uocabulū  
est nisān. anno duodecimo  
regni asueri. missa est fors in ur-  
nam que hebraice dicitur phur.  
coram aman. quo die et quo  
mense gens iudeorū deberet in-  
terfici. et exiit mensis duode-  
cimus qui uocatur adār. dixit  
q; aman regi asuero. Est popl's  
p omnes puincias regni tui disp-  
sus. et a se mutuo separatus.  
nouis utens legib; et cerimonij.  
insup et regis scita contēpnens.  
Et optime nosti qđ non expedi-  
at regno tuo. ut insolescat per-  
licentiam. Si tibi placet decerne  
ut peat. et decem milia talen-  
torum appendā arcarijs gaze  
tue. Gūlit ergo rex anulum  
quo utebatur de manu sua.  
et dedit eum aman filio ama-  
dathi de pgenie agag hosti iu-  
deorū. Dixitq; ad eum. Argen-  
tum qđ polliceris tuum sit. de  
poplō age qđ tibi placet. Uoca-  
tiq; sunt scribe regis mense pri-

mo nisān. tercia decima die eidē  
mensis. et scriptū est ut iusse-  
rat aman. ad omnes satrapas  
regis et iudices puinciarū di-  
uersarūq; gentiū. ut queq;  
gens legere poterat et audire  
p uarietate linguarū ex nomi-  
ne asueri regis. et littere signa-  
te ipsius anulo. missę sunt p  
cursores regis ad uniuersas pro-  
uincias. ut occiderent atq; de-  
lerent omīs iudeos a puero usq;  
ad senem. paruulos et mulieres  
uno die. hoc est tercia decimo  
mensis duodecimi qui uocatur  
adār. et bona eorū diripent.  
Summa autē epistolarum hec  
fuit. ut omīs puincie scirent et  
pararent se ad predictū diem.  
Festnabant cursores qui missi  
erant. explere regis impium.  
Statimq; in susis pependit in-  
dictū. rege et aman celebrante  
conuiuuium. et cunctis iudeis  
qui in urbe erant flentib;. Que  
cum audisset mardocheus sci-  
dit uestimenta sua. et induit  
est sacco. spargens cinerē capi-  
ti. et in platea medie ciuitatis  
uoce magna clamabat. osten-  
dens amaritudinē animi sui.  
et hoc euulatu usq; ad fores pa-  
laciū gradient. Non enī erat  
licitum inducum sacco aulā  
regis intrare. In omīb; quoq;  
puincijs. oppidis ac locis ad que  
crudele regis dogma puenerat.  
planctus ingens erat apud iude

of. ieiunium . ululatus et fletus .  
 sacco et cinere multis pstratu u-  
 tentib; . Ingressę sunt autę puel-  
 le hester et eunuchi : nunciaue-  
 runtq; ei . Quod audiens con-  
 sternata est : et misit uestę ut  
 ablato sacco indueret eam . Quā  
 accipe noluit . Accitq; athac  
 eunuchō quem rex ministrū  
 ei dederat : precepit ut iret ad  
 mardocheū . et disceret ab eo  
 cur hoc faceret . Egressusq; a-  
 thac : iuit ad mardocheū stan-  
 tem in platea ciuitatis ante  
 ostium palatij . Qui indicauit  
 ei omnia que acciderant : qmo-  
 do aman pmisisset ut in thes-  
 auros regis p iudeorū nece infer-  
 ret argentum . Exemplarq; e-  
 dicti qđ pendebat in susis de-  
 dit ei ut regine ostenderet . et  
 moneret eam ut intraret ad  
 regem : et deprecaret eum pro  
 poplō suo . Regressus athac nū-  
 ciauit hester omnia que mar-  
 docheus dixerat . Que respon-  
 dit ei : et iussit ut diceret mar-  
 docheo . Omnes serui regis et  
 cunctę que sub ditione ei sunt  
 norunt puincę . qđ siue uir .  
 siue mulier inuocatus interi-  
 us atriū regis intrauerit . absq;  
 ulla cunctatione statim inter-  
 ficiat : nisi forte rex auream  
 uirgā ad eum tetenderit pro  
 signo clementię . atq; ita possit  
 uiuere . Ego igitur quom ad  
 regē intrare potero . que trigin-